
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 3 회 일반회계 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 환경정책 (단위:천원)

환경과 40,948,300 37,385,971 3,562,329

국 3,544,355 3,219,397 324,958

균 3,161,420 3,161,420 0

기 145,000 123,500 21,500

특 940,881 0 940,881

도 13,866,767 11,968,593 1,898,174

군 19,289,877 18,913,061 376,816

자연환경보호 4,894,089 5,469,828 △575,739

국 1,415,557 1,645,597 △230,040

균 951,000 951,000 0

기 123,500 123,500 0

도 592,315 754,315 △162,000

군 1,811,717 1,995,416 △183,699

환경정책 4,119,023 4,044,026 74,997

국 1,267,057 1,173,097 93,960

균 951,000 951,000 0

기 123,500 123,500 0

도 492,211 492,211 0

군 1,285,255 1,304,218 △18,963

전기버스 구매 지원(민간) 373,960 280,000 93,960

국 233,960 140,000 93,960

도 42,000 42,000 0

군 98,000 98,000 0

402 민간자본이전 373,960 280,000 93,960

국 233,960 140,000 93,960

도 42,000 42,000 0

군 98,000 98,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 373,960 280,000 93,960

○전기버스 구매 지원(교육청)
93,960 0 93,960

국 93,960 0 93,960

미세먼지 불법행위 조사 및 감시(군비추가분) 16,253 33,634 △17,381

101 인건비 14,855 30,481 △15,626

04 기간제근로자등보수 14,855 30,481 △15,626

○민간감시원 인건비 14,855 30,481 △15,626

―기본급 10,413 20,509 △10,096

―주휴수당 2,209 4,102 △1,893

―보험료 1,158 2,215 △1,057

―정액급식비 840 1,680 △840

―명절휴가비 0 800 △800

―휴일근무수당 235 1,175 △940

301 일반보전금 1,398 3,153 △1,755

14 기타보상금 1,398 3,153 △1,755

46,980,000원*2대

78,880원*2명*66일

78,880원*2명*14일

12,864,800원*9%

140,000원*2명*3월

0원

117,500원*2일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 환경정책 (단위:천원)

○민간감시원 유류비
1,398 2,753 △1,355

○민간감시원 피복비 0 400 △400

국가지질공원 운영 90,000 90,000 0

국 45,000 45,000 0

도 13,500 13,500 0

군 31,500 31,500 0

201 일반운영비 20,650 15,470 5,180

국 10,325 7,735 2,590

도 3,097 2,320 777

군 7,228 5,415 1,813

01 사무관리비 15,506 10,326 5,180

○지질공원 홍보물 제작
7,180 2,000 5,180

국 3,590 1,000 2,590

도 1,077 300 777

군 2,513 700 1,813

301 일반보전금 53,350 58,530 △5,180

국 26,675 29,265 △2,590

도 8,003 8,780 △777

군 18,672 20,485 △1,813

11 행사실비지원금 6,250 8,250 △2,000

○지질공원해설사 심포지엄 참가 및 선진지
견학 4,750 5,250 △500

국 2,375 2,625 △250

도 713 788 △75

군 1,662 1,837 △175

○지질공원해설사 양성교육
1,500 3,000 △1,500

국 750 1,500 △750

도 225 450 △225

군 525 1,050 △525

14 기타보상금 47,100 50,280 △3,180

○지질공원해설사 활동비
42,480 44,100 △1,620

국 21,240 22,050 △810

도 6,372 6,615 △243

군 14,868 15,435 △567

○SNS 홍보단 활동비
2,400 3,960 △1,560

국 1,200 1,980 △780

도 360 594 △234

군 840 1,386 △546

진안·무주 GEO FRIEND 탐사일주여행 프로젝트 907,000 907,000 0

균 907,000 907,000 0

1,765원*2명*6ℓ*66일

0원

10,000원*359개*2종

296,875원*8명*2회

1,500,000원*1명

75,000원*8명*5.9일*12월

120,000원*2명*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 환경정책 (단위:천원)

401 시설비및부대비 907,000 907,000 0

균 907,000 907,000 0

01 시설비 901,285 907,000 △5,715

○지오박스 설치 및 탐방시설 개선
901,285 907,000 △5,715

균 901,285 907,000 △5,715

03 시설부대비 5,715 0 5,715

○지오박스 설치 및 탐방시설 개선
5,715 0 5,715

균 5,715 0 5,715

생태관광지 운영 11,918 13,500 △1,582

401 시설비및부대비 11,918 13,500 △1,582

01 시설비 11,918 13,500 △1,582

○생태관광지 유지 보수
11,918 13,500 △1,582

생태관광 활성화 사업(전환사업) 18,600 18,600 0

도 13,950 13,950 0

군 4,650 4,650 0

201 일반운영비 15,360 11,400 3,960

도 11,520 8,550 2,970

군 3,840 2,850 990

01 사무관리비 15,216 11,256 3,960

○천리길 완주 기념품 제작
8,960 5,000 3,960

도 6,720 3,750 2,970

군 2,240 1,250 990

301 일반보전금 3,240 7,200 △3,960

도 2,430 5,400 △2,970

군 810 1,800 △990

14 기타보상금 3,240 7,200 △3,960

○생태관광활동가 활동비
3,240 5,400 △2,160

도 2,430 4,050 △1,620

군 810 1,350 △540

○생태관광활동가 활동복 지원 0 1,800 △1,800

도 0 1,350 △1,350

군 0 450 △450

야생동물 보호 551,761 1,202,497 △650,736

국 142,500 466,500 △324,000

도 56,800 218,800 △162,000

군 352,461 517,197 △164,736

야생동물 보호 71,367 72,210 △843

307 민간이전 15,157 16,000 △843

06 보험금 9,557 10,400 △843

901,285,000원*1식

907,000,000원*0.63%

2,383.6원*5,000㎡

35,840원*250명

40,000원*9명*9회

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 야생동물 보호 (단위:천원)

○유해야생동물 피해방지단 보험가입
9,557 10,400 △843

ASF 대응 224,894 226,787 △1,893

국 31,500 31,500 0

도 9,450 9,450 0

군 183,944 185,837 △1,893

101 인건비 1,894 3,787 △1,893

04 기간제근로자등보수 1,894 3,787 △1,893

○사체처리반 인건비
1,894 3,787 △1,893

201 일반운영비 63,000 63,000 0

국 31,500 31,500 0

도 9,450 9,450 0

군 22,050 22,050 0

01 사무관리비 53,400 54,600 △1,200

○ASF 대응 멧돼지 사체처리 53,400 54,600 △1,200

―렌더링 처리비
46,800 48,000 △1,200

국 23,400 24,000 △600

도 7,020 7,200 △180

군 16,380 16,800 △420

02 공공운영비 9,600 8,400 1,200

○멧돼지 사체 적재용 저온저장고 전기요금
9,600 8,400 1,200

국 4,800 4,200 600

도 1,440 1,260 180

군 3,360 2,940 420

ASF 대응 관련 차단울타리 설치 68,000 716,000 △648,000

국 34,000 358,000 △324,000

도 17,000 179,000 △162,000

군 17,000 179,000 △162,000

401 시설비및부대비 68,000 716,000 △648,000

국 34,000 358,000 △324,000

도 17,000 179,000 △162,000

군 17,000 179,000 △162,000

01 시설비 68,000 711,489 △643,489

○차단울타리 설치 68,000 711,489 △643,489

국 34,000 358,000 △324,000

도 17,000 179,000 △162,000

군 17,000 174,489 △157,489

03 시설부대비 0 4,511 △4,511

○차단울타리 설치 0 4,511 △4,511

청소관리 9,701,926 9,731,911 △29,985

국 1,497,300 1,518,800 △21,500

367,560원*26명

78,880원*2명*1일*12월

25,000원*156마리*12월

800,000원*12월

100,000원*680m

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 청소행정관리 (단위:천원)

균 670,420 670,420 0

기 21,500 0 21,500

도 31,843 31,878 △35

군 7,480,863 7,510,813 △29,950

청소행정관리 9,701,926 9,731,911 △29,985

국 1,497,300 1,518,800 △21,500

균 670,420 670,420 0

기 21,500 0 21,500

도 31,843 31,878 △35

군 7,480,863 7,510,813 △29,950

청소행정 주민숙원 43,782 45,000 △1,218

401 시설비및부대비 43,782 45,000 △1,218

01 시설비 43,782 45,000 △1,218

○청소차량 운행에 따른 주민숙원사업(하유,
고방,추동마을) 43,782 45,000 △1,218

음식물류폐기물 종량제 추진 656,550 664,700 △8,150

201 일반운영비 23,650 23,700 △50

01 사무관리비 4,450 4,500 △50

○음식물류폐기물 수거용기 구입
4,450 4,500 △50

401 시설비및부대비 54,900 63,000 △8,100

01 시설비 54,900 63,000 △8,100

○음식물류폐기물 수거용기 세척
54,900 63,000 △8,100

영농폐자재 수거 및 적정처리 지원 114,000 120,000 △6,000

도 14,400 14,400 0

군 99,600 105,600 △6,000

401 시설비및부대비 114,000 120,000 △6,000

도 14,400 14,400 0

군 99,600 105,600 △6,000

01 시설비 114,000 120,000 △6,000

○재활용 불가 영농폐자재 처리(군비추가분)
43,600 49,600 △6,000

공동집하장 확충 지원사업 32,500 47,000 △14,500

국 0 7,500 △7,500

기 7,500 0 7,500

군 25,000 39,500 △14,500

401 시설비및부대비 32,500 47,000 △14,500

국 0 7,500 △7,500

기 7,500 0 7,500

군 25,000 39,500 △14,500

01 시설비 32,500 47,000 △14,500

○영농폐기물 공동집하장 확충지원
32,500 47,000 △14,500

14,593,990원*3개소

50,000원*89개

18,300,000원*3회

400,000원*109톤

6,500,000원*5개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 청소관리
단위: 청소행정관리 (단위:천원)

국 0 7,500 △7,500

기 7,500 0 7,500

군 25,000 39,500 △14,500

농촌폐비닐수거장려금 지원 70,000 70,000 0

국 0 14,000 △14,000

기 14,000 0 14,000

도 7,000 7,000 0

군 49,000 49,000 0

301 일반보전금 70,000 70,000 0

국 0 14,000 △14,000

기 14,000 0 14,000

도 7,000 7,000 0

군 49,000 49,000 0

14 기타보상금 70,000 70,000 0

○농촌폐비닐 수거장려금
70,000 70,000 0

국 0 14,000 △14,000

기 14,000 0 14,000

도 7,000 7,000 0

군 49,000 49,000 0

폐농약용기류 수거매입비 지원 4,610 4,727 △117

도 1,383 1,418 △35

군 3,227 3,309 △82

301 일반보전금 4,610 4,727 △117

도 1,383 1,418 △35

군 3,227 3,309 △82

14 기타보상금 4,610 4,727 △117

○폐농약병 수거매입비 지원
3,547 3,600 △53

도 1,064 1,080 △16

군 2,483 2,520 △37

○폐농약봉지 수거매입비 지원
1,063 1,127 △64

도 319 338 △19

군 744 789 △45

하천 정비 25,210,400 21,492,812 3,717,588

국 631,498 55,000 576,498

균 1,540,000 1,540,000 0

특 940,881 0 940,881

도 13,242,609 11,182,400 2,060,209

군 8,855,412 8,715,412 140,000

하천관리 25,210,400 21,492,812 3,717,588

국 631,498 55,000 576,498

균 1,540,000 1,540,000 0

100원*700,000kg

100원*35,465개

100원*10,630개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 하천 정비
단위: 하천관리 (단위:천원)

특 940,881 0 940,881

도 13,242,609 11,182,400 2,060,209

군 8,855,412 8,715,412 140,000

하천제방유지보수 2,379,000 690,000 1,689,000

도 1,894,000 345,000 1,549,000

군 485,000 345,000 140,000

401 시설비및부대비 2,379,000 690,000 1,689,000

도 1,894,000 345,000 1,549,000

군 485,000 345,000 140,000

01 시설비 2,379,000 690,000 1,689,000

○하천기성제정비 970,000 690,000 280,000

도 485,000 345,000 140,000

군 485,000 345,000 140,000

○지방하천 준설사업(7개소)(성립전)
1,409,000 0 1,409,000

도 1,409,000 0 1,409,000

소하천정비사업(전환사업) 2,150,000 1,450,000 700,000

특 700,000 0 700,000

군 1,450,000 1,450,000 0

401 시설비및부대비 2,150,000 1,450,000 700,000

특 700,000 0 700,000

군 1,450,000 1,450,000 0

01 시설비 2,145,500 1,445,500 700,000

○안골 소하천 정비
900,000 200,000 700,000

특 700,000 0 700,000

군 200,000 200,000 0

마산 자연재해위험개선지구 정비사업 400,000 1,400,000 △1,000,000

균 200,000 700,000 △500,000

도 80,000 280,000 △200,000

군 120,000 420,000 △300,000

401 시설비및부대비 400,000 1,400,000 △1,000,000

균 200,000 700,000 △500,000

도 80,000 280,000 △200,000

군 120,000 420,000 △300,000

01 시설비 397,120 1,394,960 △997,840

○마산 자연재해위험개선지구 정비사업
397,120 1,394,960 △997,840

균 200,000 700,000 △500,000

도 80,000 280,000 △200,000

군 117,120 414,960 △297,840

03 시설부대비 2,880 5,040 △2,160

○마산 자연재해위험개선지구 정비사업
2,880 5,040 △2,160

222,564원*4,358.295m

17,000원*82,882.35㎥

504,201,500원*1.785km

1,985,600,000원*0.2km

400,000,000원*0.72%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 하천 정비
단위: 하천관리 (단위:천원)

삼유 자연재해위험개선지구 정비사업 2,400,000 1,400,000 1,000,000

균 1,200,000 700,000 500,000

도 480,000 280,000 200,000

군 720,000 420,000 300,000

401 시설비및부대비 2,400,000 1,400,000 1,000,000

균 1,200,000 700,000 500,000

도 480,000 280,000 200,000

군 720,000 420,000 300,000

01 시설비 2,393,520 1,394,960 998,560

○삼유 자연재해위험개선지구 정비사업
2,393,520 1,394,960 998,560

균 1,200,000 700,000 500,000

도 480,000 280,000 200,000

군 713,520 414,960 298,560

03 시설부대비 6,480 5,040 1,440

○삼유 자연재해위험개선지구 정비사업
6,480 5,040 1,440

7.8.~7.19. 소하천 재해복구사업 540,342 0 540,342

국 389,336 0 389,336

특 14,687 0 14,687

도 136,319 0 136,319

401 시설비및부대비 540,342 0 540,342

국 389,336 0 389,336

특 14,687 0 14,687

도 136,319 0 136,319

01 시설비 538,449 0 538,449

○한티제 소하천 재해복구사업
65,664 0 65,664

국 43,776 0 43,776

도 21,888 0 21,888

○진논골 소하천 재해복구사업
38,152 0 38,152

국 25,435 0 25,435

도 12,717 0 12,717

○비례 소하천 재해복구사업
55,275 0 55,275

국 36,850 0 36,850

도 18,425 0 18,425

○우름수골 소하천 재해복구사업
77,395 0 77,395

국 51,597 0 51,597

도 25,798 0 25,798

○유동 소하천 재해복구사업
260,926 0 260,926

국 204,320 0 204,320

2,991,900,000원*0.8km

2,400,000,000원*0.27%

3,283,200원*20m

1,907,600원*20m

2,763,750원*20m

2,211,285원*35m

652,315원*400m



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 하천 정비
단위: 하천관리 (단위:천원)

특 12,794 0 12,794

도 43,812 0 43,812

○진평 소하천 재해복구사업
41,037 0 41,037

국 27,358 0 27,358

도 13,679 0 13,679

03 시설부대비 1,893 0 1,893

○소하천 재해복구사업(1건,3억 이하)
1,893 0 1,893

특 1,893 0 1,893

7.8.~7.19. 지방하천 재해복구사업 740,861 0 740,861

국 187,162 0 187,162

특 226,194 0 226,194

도 327,505 0 327,505

401 시설비및부대비 740,861 0 740,861

국 187,162 0 187,162

특 226,194 0 226,194

도 327,505 0 327,505

01 시설비 736,554 0 736,554

○구량천 재해복구사업
17,256 0 17,256

도 17,256 0 17,256

○내북천 재해복구사업 7,976 0 7,976

도 7,976 0 7,976

○등방천 재해복구사업 3,679 0 3,679

도 3,679 0 3,679

○명천 재해복구사업 51,311 0 51,311

국 25,889 0 25,889

특 12,478 0 12,478

도 12,944 0 12,944

○산의천 재해복구사업
81,971 0 81,971

국 54,647 0 54,647

도 27,324 0 27,324

○통안천 재해복구사업
13,736 0 13,736

도 13,736 0 13,736

○원당천 재해복구사업 18,462 0 18,462

도 18,462 0 18,462

○적상천 재해복구사업
250,997 0 250,997

국 50,564 0 50,564

특 99,306 0 99,306

도 101,127 0 101,127

○미령천 재해복구사업 5,029 0 5,029

820,740원*50m

262,819,000원*0.72%

1,150,400원*15m

531,730원*15m

183,950원*20m

1,710,360원*30m

347,332원*236m

1,373,600원*10m

738,480원*25m

601,910원*417m

502,900원*10m



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 하천 정비
단위: 하천관리 (단위:천원)

도 5,029 0 5,029

○대왕천 재해복구사업 7,849 0 7,849

도 7,849 0 7,849

○가당천 재해복구사업
143,276 0 143,276

국 28,863 0 28,863

특 56,686 0 56,686

도 57,727 0 57,727

○도마천 재해복구사업
135,012 0 135,012

국 27,199 0 27,199

특 53,417 0 53,417

도 54,396 0 54,396

03 시설부대비 4,307 0 4,307

○명천 재해복구사업
466 0 466

특 466 0 466

○적상천 재해복구사업
1,821 0 1,821

특 1,821 0 1,821

○가당천 재해복구사업
1,040 0 1,040

특 1,040 0 1,040

○도마천 재해복구사업
980 0 980

특 980 0 980

7.8.~7.19. 세천 재해복구사업 47,385 0 47,385

도 47,385 0 47,385

401 시설비및부대비 47,385 0 47,385

도 47,385 0 47,385

01 시설비 47,385 0 47,385

○가당 세천 재해복구사업
47,385 0 47,385

도 47,385 0 47,385

재무활동(환경과) 515,083 510,248 4,835

내부거래지출 515,083 510,248 4,835

수질개선특별회계전출금 265,083 260,248 4,835

701 기타회계등전출금 265,083 260,248 4,835

01 기타회계전출금 265,083 260,248 4,835

○수질개선특별회계 전출
265,083 260,248 4,835

행정운영경비(환경과) 26,074 25,894 180

기본경비 26,074 25,894 180

당직 기본경비 7,320 7,140 180

201 일반운영비 7,320 7,140 180

245,280원*32m

1,747,260원*82m

1,022,815원*132m

51,777,000원*0.9%

252,818,000원*0.72%

144,316,000원*0.72%

135,992,000원*0.72%

236,925원*200m

265,083,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 행정운영경비(환경과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 사무관리비 7,320 7,140 180

○쓰레기매립장 일직비
7,320 7,140 180

재무활동(환경과) 600,728 155,278 445,450

보전지출 600,728 155,278 445,450

국도비사용잔액 반환 600,728 155,278 445,450

802 반환금기타 600,728 155,278 445,450

01 국고보조금반환금 537,470 129,803 407,667

○2023년 수소차 보급사업 집행잔액 및 이자발
생액 67,626 0 67,626

○2023년 멸종위기종(반달가슴곰) 공존문화사
업 집행잔액 및 이자발생액

653 0 653

○2022년 전기자동차 보급사업 집행잔액 및 이
자발생액 17,203 0 17,203

○2023년 보증기간 경과장치 성능유지 관리사
업 집행잔액 및 이자발생액

211 0 211

○2023년 탄소중립포인트제(에너지) 집행잔액
및 이자발생액 839 0 839

○2023년 탄소중립포인트제(자동차) 집행잔액
및 이자발생액 1 0 1

○2023년 야생동물 피해예방사업(농가, 시군)
집행잔액 및 이자발생액

11,059 0 11,059

○2023년 야생멧돼지 시료채취 및 폐사체 처리
비지원사업 집행잔액 및 이자발생액

9 0 9

○2023년 미세먼지 불법배출 예방감시 지원사
업 집행잔액 및 이자발생액

482 0 482

○2023년 기후위기 취약계층 지원사업 집행잔
액 및 이자발생액 299 0 299

○2023년 대기오염측정망 구축·운영사업 집행
잔액 및 이자발생액 5,394 0 5,394

○2023년 오염총량관리사업 집행잔액 및 이자
발생액 12,625 0 12,625

○2022년 재활용품 품질개선 지원사업 집행잔
액 및 이자발생액 6,146 6,143 3

○2023년 금강수계 특별지원사업(대티마을 LPG
보급사업) 집행잔액 및 이자발생액

57,426 57,424 2

○2023년 재활용품 수거교환 물품 지원 사업
집행잔액 및 이자발생액 11 0 11

○2023년 노후슬레이트처리지원사업 집행잔액
및 이자발생액 284,921 0 284,921

○2023년 하천하구 쓰레기정화사업 집행잔액
및 이자발생액 6,329 0 6,329

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,258 25,475 37,783

60,000원*1명*122일

67,625,010원

652,660원

17,202,650원

210,660원

838,030원

210원

11,058,990원

8,020원

481,870원

298,280원

5,394,000원

12,624,550원

6,145,480원

57,425,260원

10,160원

284,920,880원

6,328,370원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2023년 수소차 보급사업 집행잔액 및 이자발
생액 18,034 0 18,034

○2022년 전기자동차 보급사업 집행잔액 및 이
자발생액 10,128 0 10,128

○2023년 보증기간 경과장치 성능유지 관리사
업 집행잔액 및 이자발생액

63 0 63

○2023년 탄소중립포인트제(에너지) 집행잔액
및 이자발생액 356 0 356

○2023년 야생동물 피해예방사업(농가, 시군)
집행잔액 및 이자발생액

3,479 0 3,479

○2023년 야생멧돼지 시료채취 및 폐사체 처리
비지원사업 집행잔액 및 이자발생액

3 0 3

○2023년 지질공원 운영지원 집행잔액 및 이자
발생액 261 0 261

○2022년 악취저감사업 집행잔액 및 이자발생
액 16 0 16

○2023년 악취저감사업 집행잔액 및 이자발생
액 4 0 4

○2021년 폐농약용기류 수거매입비 이자발생
액 1 0 1

○2022년 폐농약용기류 수거매입비 집행잔액
및 이자발생액 2,171 0 2,171

○2023년 폐농약용기류 수거매입비 집행잔액
및 이자발생액 569 0 569

○2023년 대기오염측정망 구축운영사업 집행
잔액 및 이자발생액 2,698 0 2,698

18,033,330원

10,127,140원

62,740원

355,210원

3,478,410원

2,400원

260,530원

15,020원

3,100원

810원

2,170,040원

568,400원

2,697,040원


